
5 6 7

321,860 324,980 3,120

876,000 899,400 23,400

396,950 410,210 13,260

1 115,760 1 142,280 26,520

56 216,860 56 243,380 26,520

843 252,900 843 650,700 397,800

13 674,760 13 701,280 26,520

30 084,472 30 142,816 58,344

275,600 289,640 14,040

578,760 608,244 29,484

262,500 272,460 9,960

525,000 544,920 19,920

15 526,300 15 543,900 17,600

8,300 8,700 0,400

717,000 719,000 2,000 0,28

1 454,04 4,82

63 451576121. Podkladní a výplňová vrstva ze štěrkopísku tl do 200 mm M2 221,22 158 614,74 159 057,18 442,44

352 380,21 398,99 0,11

43 273311124. Základové desky z betonu prostého C 12/15 M3 3 635,11 30 171,41 31 625,46

36 181951112. Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se 

zhutněním

M2 22,67 351 981,22

3,79

35 58331200. štěrkopísek netříděný zásypový T 246,95 129 648,75 134 567,99 4 919,24 3,79

7 281,07 5,09

34 175101201. Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem 

sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně

M3 433,65 113 833,13 118 152,28 4 319,15

35 599,65 1 725,66 5,09

33 58331200R. zásypový materiál T 246,95 142 924,78 150 205,86

32 174101101. Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním

M3 122,91 33 874,00

0,19

31 997013873. Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 05 04

T 155,97 4 692 275,10 4 701 375,01 9 099,91 0,19

6 018,71 0,05

30 171201201. Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky M3 12,83 175 447,17 175 787,42 340,25

11 228 428,38 5 294,45 0,05

24 162751119. Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 

10000 m

M3 15,13 12 758 416,38 12 764 435,09

23 162751117. Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

M3 199,64 11 223 133,93

3,34

22 16110110R. Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 

2,5 m

M3 88,90 99 191,06 101 548,69 2 357,63 2,38

10 145,77 2,67

19 13220120R. Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině 

tř. 3

M3 10,40 4 128,28 4 266,18 137,90

211 529,48 2 030,81 0,97

17 132251104. Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně

M3 433,58 379 816,08 389 961,85

9 10 11 12

16 131351203. Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II, 

skupiny 4 objem do 100 m3 strojně

M3 650,90 209 498,67

rozdíl

v

Kč

rozdíl

v

%
kód položky název položky m.j.

1 2 3 4 8

Číslo a název rozpočtu: SO 101 R1 - REKONSTRUKCE SILNICE III/05726 Změna soupisu množství č. 1.03

poř. č. 

pol.

množství ve 

smlouvě

množství ve 

změně

množství rozdílu cena za

m.j. v

Kč

cena celkem

ve smlouvě v 

Kč

cena celkem

ve změně v

Kč

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: III/05726 - Silnice III/05726: Velká Lhota - Valašská Bystřice (ŘSZK)

Číslo a název varianty: SWIETELSKY - Realizační rozpočet

Číslo a název objektu: 180053 - SILNICE III/05726 VELKÁ LHOTA – VALAŠSKÁ BYSTŘICE

Aspe

3.6.3.2



5 6 7 9 10 11 12

rozdíl

v

Kč

rozdíl

v

%
kód položky název položky m.j.

1 2 3 4 8

Číslo a název rozpočtu: SO 101 R1 - REKONSTRUKCE SILNICE III/05726 Změna soupisu množství č. 1.03

poř. č. 

pol.

množství ve 

smlouvě

množství ve 

změně

množství rozdílu cena za

m.j. v

Kč

cena celkem

ve smlouvě v 

Kč

cena celkem

ve změně v

Kč

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: III/05726 - Silnice III/05726: Velká Lhota - Valašská Bystřice (ŘSZK)

Číslo a název varianty: SWIETELSKY - Realizační rozpočet

Číslo a název objektu: 180053 - SILNICE III/05726 VELKÁ LHOTA – VALAŠSKÁ BYSTŘICE

Aspe

3.6.3.2

71,000 90,500 19,500

71,000 90,500 19,500

12,000 14,000 2,000

12,000 14,000 2,000

12,000 14,000 2,000

12,000 14,000 2,000

12,000 14,000 2,000

15,000 17,000 2,000

3,000 5,000 2,000

12,000 14,000 2,000

87,000 90,000 3,000

8 781,005 8 782,980 1,975

210 744,120 210 791,520 47,400

394,409 396,384 1,975

44 302,154 44 354,203 52,049

44 302,154 44 354,203 52,049 0,12

2 473,89 0,12

181 998225194. Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem 

z kamene, živičným, betonovým do 5000 m

T 22,98 1 018 063,50 1 019 259,58 1 196,09

83 458,65 415,84 0,50

180 998225111. Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 

monolitickým betonovým nebo živičným

T 47,53 2 105 681,38 2 108 155,27

173 997013601. Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

T 210,55 83 042,81

0,02

172 997013509.1 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 

1 km přes 1 km

T 7,95 1 675 415,75 1 675 792,58 376,83 0,02

6 043,68 3,45

170 997013501. Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

T 181,70 1 595 508,61 1 595 867,47 358,86

9 098,04 1 299,72 16,67

163 966008112. Bourání trubního propustku do DN 500 M 2 014,56 175 266,72 181 310,40

120 59223874. koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 

500/300mm

KUS 649,86 7 798,32

13,33

119 28661938. mříž litinová 600/40T, 420X620 D400 KUS 6 498,57 19 495,71 32 492,85 12 997,14 66,67

1 091,76 16,67

117 899204112. Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro 

třídu zatížení D400, E600

KUS 779,83 11 697,45 13 257,11 1 559,66

6 550,60 935,80 16,67

105 59223854. skruž pro uliční vpusť s výtokovým otvorem PVC betonová 

450x350x50mm

KUS 545,88 6 550,56 7 642,32

104 59223858. skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x570x50mm KUS 467,90 5 614,80

16,67

103 59223864. prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 

390x60x130mm

KUS 207,95 2 495,40 2 911,30 415,90 16,67

8 968,02 16,67

102 59223852. dno pro uliční vpusť s kalovou prohlubní betonové 

450x300x50mm

KUS 519,89 6 238,68 7 278,46 1 039,78

88 218,50 19 008,41 27,46

101 895941111. Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-

50 normální

KUS 4 484,01 53 808,12 62 776,14

91 28617026. trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x1000mm 

SN12

M 974,79 69 210,09

90 871350320. Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 

z polypropylenu DN 200

M 164,75 11 697,25 14 909,88 3 212,63 27,46



5 6 7 9 10 11 12

rozdíl

v

Kč

rozdíl

v

%
kód položky název položky m.j.

1 2 3 4 8

Číslo a název rozpočtu: SO 101 R1 - REKONSTRUKCE SILNICE III/05726 Změna soupisu množství č. 1.03

poř. č. 

pol.

množství ve 

smlouvě

množství ve 

změně

množství rozdílu cena za

m.j. v

Kč

cena celkem

ve smlouvě v 

Kč

cena celkem

ve změně v

Kč

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: III/05726 - Silnice III/05726: Velká Lhota - Valašská Bystřice (ŘSZK)

Číslo a název varianty: SWIETELSKY - Realizační rozpočet

Číslo a název objektu: 180053 - SILNICE III/05726 VELKÁ LHOTA – VALAŠSKÁ BYSTŘICE

Aspe

3.6.3.2

0,000 26,520 26,520

0,000 19,500 19,500

0,000 1,000 1,000

0,000 1,000 1,000

Za zhotovitele: Za objednavatele:

Datum: 9.8.2021 Datum: 10.8.2021

720,00 100,00

Celkem 37 350 539,85 37 478 486,48 127 946,63 0,34

1 066,00 1 066,00 100,00

203 286971042. spojka in situ DN 200 (těsnící napojovací manžeta pro PP 

potrubí)

KUS 720,00 0,00 720,00

202 877425121. Výřez a montáž tvarovky z PVC na bet. potrubí DN 600 KUS 1 066,00 0,00

100,00

201 810351811. Bourání stávajícího potrubí z betonu DN do 200 M 196,00 0,00 3 822,00 3 822,00 100,00

Nové položky

200 167151101. Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 

3 do 100 m3

M3 187,73 0,00 4 978,60 4 978,60


